
NABÍDKA UCHAZEČE 

/-\ 
/\|_|\/IAPŘG \/ 

Měření úsekové rychlosti (MUR)- 
Lokalita 1. Křib - projektová 

doku me nta ce 
čisıø nabidky: N2021-138 

Zadavatel: Město Česká Třebová 
Staré náměstí 78 
560 02 Ceská Třebová 2 

Zhotovitel: ALMAPRO, s.r.o. 
Průběžná 1108/77, 100 00 Praha 10 - Strašnice 

ıč: 24 

Datum: 2. 6. 2021 

r\ AAAAA ÉC)\/



IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE 
Obchodní jméno uchazeče ALMAPRO, S.r.o. 
Právní forma uchazeče Společnost S ručením omezeným 
Sídlo uchazeče/ adresa pro doručování Průběžná 1108/77, Praha 10 - Strašnice, PSČ 100 O0 
Zapsána v obchodním rejstříku Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 183263, den zápisu: 

13.9.2011 
/Č ` 241 50 134 
D/Č CZ 241 50 134 

Jména členů statutá 
funkce 

mí/70 Orgán“ ajejich Ing. Martin Kučera, MBA -jednatel

\ 

Ing. Zdeněk Pliška -jednatel Ý 

Bankovní spojení 
Ing. Jıři Řehák - je-dnateı ` 

Česká spořitelna, a s 

ćis/0 účtu 
E-mail 
URL 

Osoba oprávněná jednat 

Kontaktní údaje 

Jméno Funkce J Te/eføn E-maiı 

Ing. Zdeněk Pliška
\ 

\ 

jednatel 

Osoby odpovědné Za nabídku 

Jméno Funkce 
ì 

Telefon 
í 

E-mail 

Ing. Zdeněk Pliška
I 

[jednatel

Ä



Obsah: 

1. PŘEDMĚT NABÍDKY 

2. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

3. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5. cENovÁ NABÍDKA 

6. PLATNOST NABÍDKY 

7. REFERENČNÍ ZAKÁZKY, ZKUŠENOSTI ucHAZEčE 

8. PODPIS A PROHLÁŠENÍ OPRÁVNĚNÉ OSOBY



1. PŘEDMĚT NABÍDKY 
Předmětem této obchodní nabídky je vypracování projektové dokumentace DÚR+DSP+DPS na 
měření úsekové rychlosti lokalita 1 Křib ve městě Ceská Třebová. 

Dokumentace bude obsahovat výkresovou, textovou část a dokladovou část, včetně soupisu 
stavebních prací (dle vyhl. č. 499/2006 sb. v platném Znění). 

Počet vyhotovení 5 tištěná forma, 1× digitální (pdf na CD), 1× digitální soupis prací. 

Objednatel dodá podklady: 
- digitální průběhy inženýrských sítí Z geoportálu města Česká Třebová. 
- geodetické Zaměření lokality se Zákresem vedeni rezervní chráničky v lokalitě 

Součástí díla nebude vypracování variantních řešení, přeložek inženýrských sítí, projednání 
majetkoprávních vztahů. 

Dodavatel nenese odpovědnost Za prodlení termínu plnění Z důvodu prodlení obdržení stanovisek a 
vyjádření dotčených orgánů státní správy (DOSS) a správců technické infrastruktury (STI). 

Požadavky na další tištěné soupravy budou kalkulovány samostatně jako vícetisky. 

2. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 
Předpokládané termíny: 

- koncept před rozesláním na DOSS a STI do 90 dní od závazného objednání. 
- čistopis PD do 10 dní po obdržení všech stanovisek 

3. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
ALMAPRO, s.r.o. poskytne Záruční dobu v délce 24 měsíců od data převzetí díla. 

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Splatnost faktury je stanovena na max. 30 dnů. 

5. cENovÁ NABÍDKA 

cena bez DPH celkem _j 80 600 Kč 
DPH 21% 

1 

16 926 Kč 
Cena s DPH celkem Ý I 

97 526 Kč 

Nabídková cena pokrývá všechny služby, které jsou popsány ve výzvě k podání nabídky.



6. PLATNOST NABÍDKY 
Společnost ALMAPRO S.r.o. je vázána nabídkou po celou délku zadávacího řízení, nabídka platí do 
1.7.2021. 

7. REFERENČNÍ ZAKÁZKY, ZKUŠENOSTI ucHAzEčE 
Uchazeč prohlašuje, že má Sprojektovými pracemi na obdobných zakázkách podobného typu 
zkušenosti a disponuje odborným personálem schopným technicky a kapacitně zakázku plnit 

V odpovídající kvalitě. 

8. PODPIS A PROHLÁŠENÍ OPRÁVNĚNÉ OSOBY 
Společnost ALMAPRO, s.r.o. si váží Vašeho zájmu O spolupráci na této zakázce. 

Nabízející prohlašuje, že všechny údaje v nabídce jsou pravdivé. 

Tato nabídka je za společnost ALMAPRO, s.r.o. podepsána oprávněnou osobou dle platného výpisu 
Z obchodního rejstříku. 

V Praze dne 2. 6. 2021 

Za ALMAPRO, s.r.o. 

lng. Zdeněk Pliška 
jednatel


